证券代码：831832        证券简称：科达自控        公告编号：2022-118

山西科达自控股份有限公司

关于子公司取得计算机软件著作权登记证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

2022 年 8 月 17 日，山西科达自控股份有限公司(以下简称“公司”) 的全

资子公司山西科自达软件开发有限公司和控股子公司山西天科信息安全科技有

限公司收到了由中华人民共和国国家版权局颁发的 7项《计算机软件著作权登记

证书》，软件著作权的具体信息如下：

序号 软件著作权名称 软件著作权证书号
软件著作权登

记号

权利取得

方式
权利范围

1
天科信安安全堡垒

机系统 V2.0
软著登字第 9901813 号 2022SR0947614 原始取得 全部权利

2
天科信安数据库审

计系统 V2.0
软著登字第 9901814 号 2022SR0947615 原始取得 全部权利

3
天科信安日志管理

综合审计系统V2.0
软著登字第 9901815 号 2022SR0947616 原始取得 全部权利

4
红绿灯路口控制系

统 V1.0
软著登字第10034723号 2022SR1080524 原始取得 全部权利

5
22寸车载显示终端

系统 V1.0
软著登字第10034724号 2022SR1080525 原始取得 全部权利

6
矿用设备监察管理

系统 APP V2.0
软著登字第10034725号 2022SR1080526 原始取得 全部权利

7
信息引导系统

V2.0
软著登字第10034726号 2022SR1080527 原始取得 全部权利

二、对公司的影响

上述证书的取得是对公司及子公司研发能力及科创属性的肯定，有助于提升

公司综合竞争力，有利于公司可持续发展。

三、备查文件

1.《计算机软件著作权登记证书》（天科信安安全堡垒机系统 V2.0）

2.《计算机软件著作权登记证书》（天科信安数据库审计系统 V2.0）

3. 《计算机软件著作权登记证书》  （天科信安日志管理综合审计系统 V2.0）

4.《计算机软件著作权登记证书》（红绿灯路口控制系统 V1.0）

5.《计算机软件著作权登记证书》（22 寸车载显示终端系统 V1.0）

6.《计算机软件著作权登记证书》（矿用设备监察管理系统 APP V2.0）

7.《计算机软件著作权登记证书》（信息引导系统 V2.0）

特此公告。

山西科达自控股份有限公司

董事会

2022 年 8 月 19 日